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020160 DS3OJNSTRATIVO DA RECEITA
ANEXO III

Ana). ao Decreto no. 99.697, de 19/11/1990
40.000 - PRESIDEWIA DA REPUBLICA
40.603 - SUPERINTENDENCIA DA ZONA PEANCA DE. MANAUS

	

-	 Cr$ 1.00,03.	 .,
!,..42,5_LIA '	 RECURSOS DE 'TODAS AS FORTES E TRANSFM/ENCIAS

	

TSFECIFICACAO	 ESF DESDOBRAMENTO FONTE,	CATEGORIA
WarNICA

1CO3.9,0.03 RECEITAS coRREvrEs 2.580.720
RIS	 2.580.173
SEG	 547

r1/4,	 ,.	 •	 . 

DIÁRIO OFICIAL	 TERÇA-FE1RA, 20 NOV 1990SEÇÃO 1

Art. 30 'Este ' Decreto entra em vigor na data de sua publica-

Art. 32 Revogam-se as disposições em contrário.

• Brasília, 19 de novembro de 1990; 169 0 da Independência e
1022 da Repúblico.,

IEDVEIS	 EIS	 41
	 	 ---------------- ________

TOTAL	 1 2.582.085
FISCAL	 1..2.581.558
SEGURIDADE	 .

•
Decreto n .	 99.698, de 19 de novembro de 1990.

Abre ao. Miniatério ria Infra,Estrutura,
em favor do Departamento Nacional da
Produção Mineral, crédito àupleméntar
no valor cie ' Cr$ 85.300.000,00,. para
reforço de dotações consignadas no
vigente orçamento.

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA, ho uso da atribuição que lhe
confere o art. 84, inciso IV, da Censtituiçáo, e da autorizaçdo contida
no art. 7., inciso I, da Lei n . 8,083, de 19 de outubro de- 1990,

DECRETA:
•

Art. 10 Fica aberto á6 Ministério da Infra-Estrutura,, em
favor do Departamento Nacional da ideodliçõo mineral, crédito suplementar
n6 valor de Cr$ 85.300.000,00 (oitenta e cinco milhões e trezentos mil
cruzeiros), para atender à programaçâo indicada co Anexo I deste
Decreto.

Art. 20 Os recursos necessários à execuçáo do disposto -co
artigo anterior decorrerâo da incorporaçâo de recursos vinculados do
Tesouro Nacional.

Art. 35 Este Decreto entra em' vigor na data de	 sua
publicação.

Art. 40 Revogam-se as disposições em 'contrário.

Brasília, 19 de novembro de 1990; 16-90 da Indenend8Poia'
102 . da República.
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•	 FERNANDO COLLOR	 1600.03.00 RECEITA DE smvIcos
Zélia M. Cardoso de Mello

2000.00.00 RECEITAS DE CAPITAL

2200.09.00 AL1F74ACAO DE BENS

2210.00.00 ALIENACAO DE BENS MOVEIS

• 2219.00.00 ALIENACAO DE r 'JTRÕS 130,i5 ' •
MOVEIS

2220.00.00 ALIENACAO DE BENS /RovExs
2209.00.90 gU,IENACAO DE (OTROS BENS

1613.001:0 SERVICOS ADMINISTRATIVOS

1303.00 oo RECEITA pkrapionAL,
1310.00.00 RECEITAS IMOBILIARIAS

1315.00.00 TAXA DE OCUPACAO DE 1057/EIS

1390,03.03 OUTRAS RECEITAS".P MONATRIfAIS

FIO

FIS

FIO

EIS

FIO
SUO

FIO
SUO

FIO

FIO

EIS

FIO

3.895

2.475.507
2.474.960

547

1.324

105.213

3.885

101.328

2.475.507
2.474.960

547

1.365

1.324

41

1.365
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